non equis legibus dampnandus. animus s; in ueris rebus.
Corde si quis tam deuoto ludum imitatur. huius rei testis otto.
cholm cuius regit gloto. quod sepe nudaat. Causa ludi sepe
nū sunt mei consortes. dum sic prestem sup uestem meam
nutant sortet. **H**eu pludo sepe nudo dat uestem saccul. sed
dum penas mortis uenat. dat nescire bachus. **T**unc fatrant
peccatum. et laudant tabernaculum. excluditur denarius pro
ferat sermo uariat. o eusal miser belcher deum. tunc cum
osculantur wir enahren nihil dentin s; bacho fatulamur.

Tunc rotant cyphi desup et canna pluit mustum. et qui potant
de nup bibat ptul quam sic uultum. **T**unc postulantur tel
et pccat iactantur. nec de furore boree quicquam premeditat.

In taberna quando sumus.

Item de eodem.

non curamus quid sit humus. sed ad ludum peramus.

Maius semper insudamus. quid agatur in taberna ubi num
mus est pueria. hoc est opus ut queratur. s; quid loquar au
diatur. **Q**uidam ludunt quidam bibunt. quidam indiscie
te uiuunt s; in ludo qui morantur. ex his quidam denudant.
quidam ibi uestiuntur. quidam saccul induuntur. ibi nul
lus amet mortem. s; p bacho nutant sortem. **P**rimo pnum
mata uini. ex hac bibunt libertini. semel bibunt pccatū.
post uer bibunt p uini. quater pccant cunctis. quinq

et p̄ fidelibus defunctis. sexies pro sororibus uanis. septies p̄
 nutrib; uanis siliuans. **O**ccies p̄ fratibus pueris. nouies p̄ mo
 nachis dispersis. decies p̄ nauigantibus. undecies p̄ discordantibus. duo
 decies p̄ penitentibus. tredecies p̄ iter agenibus. tam pro papa quā
 p̄ rege. bibunt omnes sine lege. **B**ibit hera bibit herus. bi
 bit miles bibit ceteris. bibit ille bibit illa. bibit seruus cū
 ancilla. bibit uelox bibit piger. bibit albus bibit niger. bibit
 constans bibit uagus. bibit ruidis bibit magus. **B**ibit paup̄
 et egrotus. bibit exul et ignotus. bibit puer bibit canus. bibit
 presbiter et decanus. bibit soror bibit frater. bibit amicus bibit mat̄.
 bibit ista bibit ille. bibunt centum bibunt mille. **P**arum
 durant centum sex nummate. ubi ipsi in moderate. bibunt
 omnes sine meta. quamuis bibant menta leta. sic nos uide
 omnes gentes. et sic erimus egentes. qui nos reddunt confundant.
 et cum uisus non scribantur. **I**tem **At**

Domus lapidea foro sita certum est et astantis roscia
 sea uisus dum alticitur. dulcis fertur socii locis hic ē
 hospici. bachus tollat uenus molliat in bursa. pecto
 ra et inuiter et computer uestes in pignora. **M**olles abot eē
 inpinguari dilatari studeamus ex adipe alacriter bibere.
Hec quam est iam uita potatoris. qui auratum tempestatum
 sedat et meroris. dum flarescat uinum. in uino sub ruber color.